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Vaikka kokeellinen kuvanveisto hallitsee opetusta tänään, on tärkeää ylläpitää m yös 
perinteitä. Kuvataideakatem ian ja Lahden Taideinstituutin yhteisen tiiliveistoskurssin 
opiskelijat ovat jo parin vuoden ajan työskennelleet yhdessä.  Suurikokoistenkin veistosten 
polttam isen on m ahdollistanut yhteistyö Lappilan Tiilitehtaan kanssa.  Kurssilla toteutetut 
teokset on nyt nähtävillä Kaiku-galleriassa.  
 
Tapani Kokko kiinnostui ohikulkum atkalla vanhasta tiilitehtaasta, solm i yhteistyön ja otti yhteyttä 
entiseen opinahjoonsa Kuvataideakatem iaan, jossa om a kiinnostus keram iikkaan oli opettajana 
toim ineen Kain Tapperin johdolla syntynyt 1990-luvulla.  
 
M atka tiilitehtaan ensivisiitistä nyt nähtäviin teoksiin on ollut pitkä; kaikki Kuvataideakatem ian 
osallistujat: Janne Kiiskilä, Paula Salm ela, Satu-Minna Suorajärvi ja Paula Tella, ovat jo ehtineet 
valm istua kuvataiteen m aistereiksi. O pettajana kurssilla toim i M aija V ainonen. 
 
Janne K iiskilä tarkastelee teoksessaan Golem1234 länsim aisen sivilisaation suhdetta m utaan. Paula 
Salm elaa pitää savesta m ateriaalina, sitä on m iellyttävä koskea, helppoa m uokata ja se on 
m aanläheistä ja m uuntautum iskykyistä. Tellaa sen sijaan kiehtoo m ateriaalissa oleva reikä, se 
m ikä ei näyttäydy ilm an m ateriaa. Suorajärven N aam atauluteoksella on synkem pi tausta, sillä se 
on syntynyt reaktiona Jokelan ja Kauhajoen koulusurm iin. ”N aamataulu-teokseni materiaalina ovat 
ammunnassa käytetyt savikiekot, jotka muodostavat tasolle kasvokuvan. Surmatöiden tekijöistä on kuvia, 
uhreista ei. Teokseni on yritys luoda kasvot uhreille”. 
 

Lisäksi Lahden Taideinstituutista näyttelyyn osallistuu kuusi taiteilijaa, jo valmistunut Sari 
Kalliokoski sekä opintojaan yhä jatkavat Katariina Katla, Juha Kuosm anen, Anneli 
Loponen, Sim o Ripatti ja Johan Vestin. H eidän opettajanaan Tapani Kokko.  
 
 
Tervetuloa avajaisiin perjantaina 9. tam m ikuuta klo 17–19. 
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